 Scheda tecnica - Gesso
GS021
Confronto modelli
Finitura Alimentatore input Numero Led Colore luce Gradi lente Lumen Watt Grado IP
GR000ML01 Acciaio
GS021W Bianco RAL9010 IP20
GS021W200X00 Bianco RAL9010 12,0Vdc 12 RGBx 120° 3,0W IP20
GS021W211C40 Bianco RAL9010 230,0Vac 1 Warm White, 3100K 40° 8,0W IP20
GS021W211N40 Bianco RAL9010 230,0Vac 1 Neutral White, 4100K 40° 8,0W IP20
GS021W302C00 Bianco RAL9010 24,0Vdc 3 Warm White, 3100K 120° 840lm 9,0W IP20
GS021W302C15 Bianco RAL9010 24,0Vdc 3 Warm White, 3100K 15° 840lm 9,0W IP20
GS021W302C45 Bianco RAL9010 24,0Vdc 3 Warm White, 3100K 45° 840lm 9,0W IP20
GS021W302C60 Bianco RAL9010 24,0Vdc 3 Warm White, 3100K 60° 840lm 9,0W IP20
GS021W302F00 Bianco RAL9010 24,0Vdc 3 Cold White, 6200K 120° 840lm 9,0W IP20
GS021W302F15 Bianco RAL9010 24,0Vdc 3 Cold White, 6200K 15° 840lm 9,0W IP20
GS021W302F45 Bianco RAL9010 24,0Vdc 3 Cold White, 6200K 45° 840lm 9,0W IP20
GS021W302F60 Bianco RAL9010 24,0Vdc 3 Cold White, 6200K 60° 840lm 9,0W IP20
Disegno tecnico
Descrizione
Struttura da incasso in gesso per interni, per lampada da GU10.
Studiato per essere applicato nei controssoffitti in cartongesso.
Grado IP IP20
Lumen 840lm
Watt 3,0W , 8,0W , 9,0W
Tipo Led XPE
Marca Led CREE
Gradi lente 120° , 40° , 15° , 45° , 60° , 25°
Alimentazione 12,0Vdc , 230,0Vac , 24,0Vdc , 350,0mA
Attacco GU10
Foro 102x102mm
Confezione Box
Garanzia 2 years
Finiture Bianco RAL9010
Dogi Group S.r.l. - Sede Operativa: Piazza Don Enrico Mapelli, 75 - 20099 Sesto San Giovanni (MI) - Tel: +39 02 26270299 - Email:
info@dogi-group.it - P.IVA 07432680960
GS021W302G00 Bianco RAL9010 24,0Vdc 3 Warm White, 2700K 120° 840lm 9,0W IP20
GS021W302G15 Bianco RAL9010 24,0Vdc 3 Warm White, 2700K 15° 840lm 9,0W IP20
GS021W302G45 Bianco RAL9010 24,0Vdc 3 Warm White, 2700K 45° 840lm 9,0W IP20
GS021W302G60 Bianco RAL9010 24,0Vdc 3 Warm White, 2700K 60° 840lm 9,0W IP20
GS021W302N00 Bianco RAL9010 24,0Vdc 3 Neutral White, 4100K 120° 840lm 9,0W IP20
GS021W302N15 Bianco RAL9010 24,0Vdc 3 Neutral White, 4100K 15° 840lm 9,0W IP20
GS021W302N45 Bianco RAL9010 24,0Vdc 3 Neutral White, 4100K 45° 840lm 9,0W IP20
GS021W302N60 Bianco RAL9010 24,0Vdc 3 Neutral White, 4100K 60° 840lm 9,0W IP20
GS021W303Y25 Bianco RAL9010 350,0mA 3 RGBy 25° 9,0W IP20
GS021W303Y45 Bianco RAL9010 350,0mA 3 RGBy 45° 9,0W IP20
GS021W307C00 Bianco RAL9010 230,0Vac 3 Warm White, 3100K 120° 840lm 9,0W IP20
GS021W307C15 Bianco RAL9010 230,0Vac 3 Warm White, 3100K 15° 840lm 9,0W IP20
GS021W307C45 Bianco RAL9010 230,0Vac 3 Warm White, 3100K 45° 840lm 9,0W IP20
GS021W307C60 Bianco RAL9010 230,0Vac 3 Warm White, 3100K 60° 840lm 9,0W IP20
GS021W307F00 Bianco RAL9010 230,0Vac 3 Cold White, 6200K 120° 840lm 9,0W IP20
GS021W307F15 Bianco RAL9010 230,0Vac 3 Cold White, 6200K 15° 840lm 9,0W IP20
GS021W307F45 Bianco RAL9010 230,0Vac 3 Cold White, 6200K 45° 840lm 9,0W IP20
GS021W307F60 Bianco RAL9010 230,0Vac 3 Cold White, 6200K 60° 840lm 9,0W IP20
GS021W307G00 Bianco RAL9010 230,0Vac 3 Warm White, 2700K 120° 840lm 9,0W IP20
GS021W307G15 Bianco RAL9010 230,0Vac 3 Warm White, 2700K 15° 840lm 9,0W IP20
GS021W307G45 Bianco RAL9010 230,0Vac 3 Warm White, 2700K 45° 840lm 9,0W IP20
GS021W307G60 Bianco RAL9010 230,0Vac 3 Warm White, 2700K 60° 840lm 9,0W IP20
GS021W307N00 Bianco RAL9010 230,0Vac 3 Neutral White, 4100K 120° 840lm 9,0W IP20
GS021W307N15 Bianco RAL9010 230,0Vac 3 Neutral White, 4100K 15° 840lm 9,0W IP20
GS021W307N45 Bianco RAL9010 230,0Vac 3 Neutral White, 4100K 45° 840lm 9,0W IP20
GS021W307N60 Bianco RAL9010 230,0Vac 3 Neutral White, 4100K 60° 840lm 9,0W IP20
VPLAMPGU10 IP20
VPLAMPGU10B IP20
VPLAMPGU10C IP20
VPLAMPMR16 IP20
Fotometria
Dogi Group S.r.l. - Sede Operativa: Piazza Don Enrico Mapelli, 75 - 20099 Sesto San Giovanni (MI) - Tel: +39 02 26270299 - Email:
info@dogi-group.it - P.IVA 07432680960
Accessori
Accessori inclusi
Accessori non inclusi
Alimentatori
APC006.650
Alim. in corrente IP20, 650mA
(1-3 led)
APT015.24
Alim. in tensione IP20, 24Vdc,
15W
Dogi Group S.r.l. - Sede Operativa: Piazza Don Enrico Mapelli, 75 - 20099 Sesto San Giovanni (MI) - Tel: +39 02 26270299 - Email:
info@dogi-group.it - P.IVA 07432680960